
EK YERLEŞTİRME İLE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİLER İÇİN 

ZORUNLU YABANCI DİL (İNGİLİZCE) DERSİ MUAFİYET SINAVI DUYURUSU 

Ek yerleştirme ile kayıt yaptıran tüm 1. sınıf öğrencileri için Zorunlu Yabancı Dil Dersi Muafiyet 
Sınavı Yabancı Diller Yüksekokulu koordinatörlüğünde, öğrencilerin bağlı olduğu birimlerde 3 Ekim 
2022 Pazartesi günü saat 10:00’da yüz yüze gerçekleştirilecektir. 

ZORUNLU YABANCI DİL DERSİ MUAFİYET SINAVI İLE İLGİLİ SIKÇA SORULAN SORULAR 

Zorunlu Yabancı Dil Dersi Muafiyet Sınavı Yabancı Diller Yüksekokulu koordinatörlüğünde ancak fakülte, 

yüksekokul ve meslek yüksekokullarında gerçekleştirilen bir sınavdır. 

Zorunlu Yabancı Dil Dersi nedir? 

Zorunlu yabancı dil dersleri; üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin, 2547 sayılı Kanunun 5’inci 
maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi gereğince almak zorunda oldukları Yabancı Dil (I-II) dersleridir.  

Zorunlu Yabancı Dil Dersi muafiyet sınavına kimler katılabilir? 

Üniversitemize ek yerleştirme ile yeni kayıt yaptırmış olup zorunlu yabancı dil derslerinden muaf 
olmak isteyen öğrenciler muafiyet sınavına katılabilir. 

Zorunlu Yabancı Dil Dersi muafiyet sınavına katılmak zorunlu mudur? 

Zorunlu Yabancı Dil Dersi muafiyet sınavına katılmak zorunlu değildir. Sınava katılmadığınız ya da 

sınavdan başarısız olduğunuz durumda güz ve bahar döneminde Yabancı Dil derslerini almak zorunludur. 

 Zorunlu Yabancı Dil Dersi muafiyet sınavına katılmak için ne yapmalıyım? 

Öğrencilerimizin Sınava girmek için herhangi bir başvuru yapmasına gerek yoktur. 

Zorunlu Yabancı Dil Dersi muafiyet sınavı sonrası başarılı olma ölçütü nedir? 

Öğrencilerin bu sınavdan başarılı olması için Zorunlu Yabancı Dil Muafiyet Sınavından 100 tam puan 
üzerinden, haftada 

• 2 saat ders alıyorsa en az 50,  

• 3 saat ders alıyorsa en az 55,  

• 4 saat ders alıyorsa en az 60,  

• 6 saat ders alıyorsa en az 65 ve  

• 6 saat üzeri ders alıyorsa en az 70 puan almış olması gerekmektedir. 

Zorunlu Yabancı Dil Dersi muafiyet sınavından başarılı olanlar sadece güz dönemi Yabancı Dil 
dersinden mi muaf olacak? Bahar dönemi için bir muafiyet sınavı yapılacak mı? 

Zorunlu Yabancı Dil Dersi muafiyet sınavından başarı olan öğrenciler hem güz dönemindeki Yabancı Dil I 
dersinden hem de bahar dönemindeki Yabancı Dil II dersinden muaf olurlar. Bahar dönemi için ikinci bir 
muafiyet sınavı yapılmaz.  
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